2025-084, para la ADQUISICIÓN DE TELA TAFETÁN Y TELA CAMISA PY 180-183-187-

188-189 2025 PARA FAME S.A., se recomienda a usted señor Gerente, adjudicar el proceso al 

oferente PONTON VILLACIS LUIS GONZALO, con RUC: 1709621435001, por el valor 

de USD $17.288,50 (DIECISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 50/100) más IVA, con un plazo de 

entrega de 9 días hábiles contados a partir del siguiente día la suscripción del contrato, señalando 

adicional que el proveedor al momento en el RUP se encuentra habilitado: